
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA 
Via Lubich n°6 (Palazzo della Provincia) 81100 

email:usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO L’art.47 comma 1 del decreto legge n°36 del 30 aprile 2022 convertito nella 

legge n°79 del 29 giugno 2022 “misure per l’attuazione del piano nazionale 

di ripresa e resilienza del Ministero dell’istruzione”; 

VISTO L’avviso pubblico per la selezione dei docenti e assistenti amministrativi per 

la Costituzione del gruppo di supporto al PNRR prot.53715 del 21 giugno 

2022; 

VISTO Il decreto prot.47 del 8 agosto 2022 con il quale sono state approvate le 

graduatorie di merito per le posizioni di comando dei docenti presso il 

Ministero dell’istruzione finalizzate alla Costituzione del gruppo di supporto 

alle scuole per l’attuazione del PNRR; 

VISTA 

 

 

 

 

CONSIDERATO   

La nota prot.103568 del 6-12—2022 con quale viene comunicato che  la 

prof.ssa DI MARCELLO Brigida ha utilmente superato la selezione per 

l’assegnazione di una posizione di comando presso il Ministero 

dell’Istruzione e del merito per lo svolgimento dei compiti connessi 

all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza; 

che l’incarico decorrerà dall’ anno scolastico 2022-23 con presa di servizio il 

giorno 13 dicembre 2022   e  fino al termine dell’anno scolastico 2025-26;  

ACCERTATO  che la docente ha superato il periodo di prova; 

VISTA La nota del Dirigente scolastico dell’ITC “Federico II” di Capua con la quale 

comunica che la Prof.ssa DI MARCELLO Brigida ha assunto servizio il 

giorno 13 dicembre 2022 al Ministero dell’istruzione e del Merito; 
 

 

D I S P O N E 
 

 Per i motivi espressi in premessa, la Prof.ssa   DI MARCELLO Brigida   nata   il 27 aprile 1963 a 

Santa Maria CV (CE) docente con contratto  a tempo indeterminato di SCIENZE MATEMATICHE 

APPLICATE - classe A047  , è collocata fuori ruolo ai sensi dell’art. 47 comma 1 del decreto -legge 

30 aprile 2022 n°36, convertito con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n.79 dal 13 dicembre 

2022 e al 31 agosto 2026 presso il Ministero dell’istruzione e del merito per lo  svolgimento dei 

compiti connessi all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza.  
 

        IL DIRIGENTE 

                           Monica MATANO 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
ALLA PROF.SSA DI MARCELLO BRIGIDA 

 
AL DIRIGENTE DELL’ISISS FEDERICO II DI 

CAPUA 

 

ALL’ USR PER LA CAMPANIA 



 

AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UNITÀ DI MISSIONE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

UFFICIO DI COORDINAMENTO DELLA GESTIONE  

ROMA 
 

AL SITO WEB  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-20T15:00:48+0000
	MATANO MONICA


		2022-12-21T11:22:42+0100
	protocollo




